Cena je stanovená podľa zákona NR SR č.18/1996  Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov za celú službu vrátane všetkých nákladov na jej dodanie.  

Cena predmetu zmluvy je nasledovná: 
  Celková cena v Eur bez DPH      33 984,00 
  Sadzba DPH              0,00 
 Celková cena v Eur s DPH   33 984,00 
  (slovom: tridsaťtritisícdeväťstoosemdesiatštyri Eur s DPH) 

2. DPH bude účtovaná/uplatnená v aktuálnej sadzbe podľa príslušných právnych predpisov platných v čase 

fakturácie. 
3. Podkladom pre úhradu ceny je faktúra vystavená Zhotoviteľom až po riadnom odovzdaní a prevzatí diela 

Objednávateľom.